

Gesundheit ApS

Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr. 34479925

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 18. marts 2026

Anders Sølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Gesundheit ApS
Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr.: 34479925

Direktion

Anders Sølgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor pharma samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -835.118 mod DKK -215.411 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -98.290.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.841.912	2.881.535
Personaleomkostninger	1	-2.582.009	-2.975.218
Indtjeningsbidrag		-740.097	-93.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-157.200	-157.200
Resultat af primær drift		-897.297	-250.883
Finansielle indtægter	3	26.123	24.520
Finansielle omkostninger		-38.947	-39.371
Resultat før skat		-910.121	-265.734
Skat af årets resultat	4	75.003	50.323
Årets resultat		-835.118	-215.411

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-835.118	-215.411
Årets resultat	-835.118	-215.411

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.792	197.992
Materielle anlægsaktiver	5	40.792	197.992
Deposita		78.600	78.600
Finansielle anlægsaktiver	6	78.600	78.600
Anlægsaktiver		119.392	276.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.084.288	1.932.704
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	117.330	48.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		401.320	714.064
Andre tilgodehavender		0	11.193
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	37.106	56.173
Tilgodehavender		2.640.044	2.762.917
Likvide beholdninger		606	374.649
Omsætningsaktiver		2.640.650	3.137.566
Aktiver i alt		2.760.042	3.414.158

Passiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-178.290	656.828
Egenkapital		-98.290	736.828
Hensættelser til udskudt skat	4	0	37.897
Hensatte forpligtelser		0	37.897
Gæld til kreditinstitutter		169.211	209.891
Anden gæld		168.571	162.617
Langfristede gældsforpligtelser	8	337.782	372.508
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		55.000	60.000
Gæld til kreditinstitutter		210.091	73.333
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	7	953.952	798.796
Modtagne forudbetalinger fra kunder		450.000	637.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		597.738	487.973
Anden gæld		253.769	209.474
Kortfristede gældsforpligtelser		2.520.550	2.266.925
Gældsforpligtelser		2.858.332	2.639.433
Passiver i alt		2.760.042	3.414.158
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	872.239	952.239
Overført via resultatdisponeringen		-215.411	-215.411
Egenkapital pr. 1. januar 2025	80.000	656.828	736.828
Overført via resultatdisponeringen		-835.118	-835.118
Egenkapital pr. 31. december 2025	80.000	-178.290	-98.290

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.496.765	2.866.675
Andre omkostninger til social sikring	25.860	27.270
Andre personalemkostninger	59.384	81.273
I alt	<u>2.582.009</u>	<u>2.975.218</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	157.200	157.200
I alt	<u>157.200</u>	<u>157.200</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.333	22.449
Andre finansielle indtægter	3.790	2.071
I alt	<u>26.123</u>	<u>24.520</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-56.173	37.897		
Betalt vedrørende tidligere år	56.173			
Skat af årets resultat	-37.106	-37.897	-75.003	-50.323
Skyldig pr. 31. december 2025	-37.106	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-75.003	-50.323
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-37.106	0		
I alt	-37.106	0		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	785.991	785.991	785.991
Kostpris pr. 31. december 2025	785.991	785.991	785.991
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-587.999	-587.999	-430.799
Årets afskrivninger	-157.200	-157.200	-157.200
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-745.199	-745.199	-587.999
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	40.792	40.792	197.992

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	78.600	78.600	78.600
Kostpris pr. 31. december 2025	78.600	78.600	78.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	78.600	78.600	78.600

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2025	2024
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	587.363	1.114.804
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-1.423.985	-1.864.817
I alt	-836.622	-750.013
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	117.330	48.783
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-953.952	-798.796
I alt	-836.622	-750.013

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	224.211	269.891
Anden gæld	168.571	162.617
Gældsforpligtelser i alt	<u>392.782</u>	<u>432.508</u>
Gæld til kreditinstitutter	55.000	60.000
Anden gæld	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>55.000</u>	<u>60.000</u>
Gæld til kreditinstitutter	0	0
Anden gæld	168.571	162.617
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>168.571</u>	<u>162.617</u>

9. Eventualforpligtelser

Gesundheit ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af 8 kontorpladser. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Leje forpligtelse udgør således kr.	81.000	81.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>